АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  06 декабря  2021 года  № 50
с. Яренск
Об утверждении  проектно – сметной документации  по благоустройству  парка имени Землячки  расположенного на территории МО « Сафроновское»,  в с. Яренск,  Ленского района, Архангельской области.
          В рамках реализации национального проекта «ЖКХ  и городская среда», в соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 15 октября 2013 года № 487-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской области «Развитие энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области ( 2014-2020 годы)( в редакции от 16 июля 2019 года № 370-пп),  муниципальной программы  муниципального образования «Сафроновское» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденной  Постановлением  Администрации  МО «Сафроновское» от 20 сентября 2017 года № 26 ( в редакции № 83 от 07.12.2020 года):
1. Утвердить и принять под реализацию, разработанную   проектно – сметную документацию от 02 декабря 2021 года по благоустройству  парка имени Землячки, расположенного по адресу: Архангельская область, Ленский район, с.Яренск.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного специалиста по благоустройству администрации МО «Сафроновское» Е.В.Гладышеву.
 3.Разместить данное распоряжение на официальном сайте МО «Сафроновское» в  информационно – телекоммуникационной сети интернет(safronovskoe-adm.ru).
Глава МО « Сафроновское»                                                        И.Е. Чукичева